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Porywający thriller, pokazujący niespodziewane konsekwencje, jakie powstają, kiedy ludzie
zbyt intensywnie zaczynają się interesować sprawami swoich sąsiadów…

Bardzo trudno jest mi napisać ten list. Mam nadzieję, że zanadto nas nie znienawidzicie… Ostatnio,
kiedy nie było państwa na miejscu, mój syn włamał się do waszego domu…

Na cichym przedmieściu pewnego miasteczka, położonego w odległości dwóch godzin jazdy od
Nowego Jorku, ktoś włamuje się do domów – i przede wszystkim do komputerów ich właścicieli.
Poznaje ich głęboko skrywane sekrety i prawdopodobnie część z nich wkrótce ujawni. Mieszkańcy
zaczynają się bać…

Kim jest włamywacz i czego mógł się do tej pory dowiedzieć? Po dwóch anonimowych listach z
przeprosinami, które otrzymały ofiary włamań, w okolicy zaczynają krążyć plotki na temat sprawcy,
piętrzą się podejrzenia. A po zamordowaniu kobiety, do której wcześniej także się włamano, napięcie
sięga zenitu.

Kto i dlaczego ją zabił? Kto wie o sąsiadach znacznie więcej, niż chce ujawnić? I jak daleko się
posuną ci wszyscy z pozoru przemili sąsiedzi z przedmieścia, aby ochronić swoje tajemnice…

 

"Nikt nie potrafi pisać o problemach przedmieść w taki sposób jak Shari Lapena. Ten
powoli rozwijający się koszmar sprawi, że aż do ostatniego zdania będziecie obgryzali
paznokcie”.

Ruth Ware, autorka W ciemnym, mrocznym lesie

„Ktoś, kogo znamy to istny majstersztyk, thriller w najlepszym wydaniu. Shari Lapena
ponownie udowadnia, że jest klasą dla siebie, doskonale budując napięcie i prezentując
klaustrofobię amerykańskich przedmieść. Jej fani będą wniebowzięci. A wy… jeżeli do tej
pory nie przeczytaliście jej książek, to właściwie dlaczego nie, do diabła?”.

Gilly Macmillan, autorka Perfekcyjnej dziewczyny

„Paranoja małego miasta w najlepszym wydaniu!”.

„The Irish Mail on Sunday”

„Książka misternie skonstruowana… Lapena doskonale maksymalizuje napięcie między
opowieściami, które biegną równolegle, aby wreszcie się zderzyć. Wielu zwolenników
powieści o tajemnicach domowych będzie wręcz zachwyconych”.



„Publishers Weekly”
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